
Contacto

Teléfono 962907080
Fax 962907566
Correo Electrónico contractacio@agullent.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46890) Agullent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 221/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2023 a
las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Agullent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8uX1pSEnmUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor de serveis de transport per a ruta escolar amb acompanyant entre
l'IES Segrelles d'Albaida i Agullent, els dilluns lectius a les 14.20h

Valor estimado del contrato 5.777,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.354,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.777,16 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 11/05/2023 a las 00:00 durante 9 Mes(es)

Observaciones: El que dura el curs escolar

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46890) AGULLENT España

Aprovar l'expedient i les característiques tècniques que regiran el contracte menor de serveis de transport per a ruta
escolar amb acompanyament entre l'IES Segrelles d'Albaida i Agullent, els dilluns lectius a les 14.20h i adjudicar el
contracte de referència a l'empresa Autocares J.Pla, S.A.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8uX1pSEnmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOCARES J.PLA, SA.
Identificador empresa A46403275
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.777,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.354,88 EUR.

Motivación

Motivación Necessitat donada perquè l'Ajuntament d'Agullent figura com entitat beneficiaria de l'ajuda temporal per a
facilitar als municipis amb característiques singulars relacionades amb un servei de transport de trànsit feble, la posada en
marxa del transport públic de viatgers a demanda.
Fecha del Acuerdo 11/04/2023
Plazo de Formalización Del 11/04/2023 al 30/06/2023

Observaciones: Temps de durada de l'any escolar

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c375ab8c-dc06-4c0f-8dff-193b699f956b


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bCvEAj6eRWuHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000010903487 |  2023-713591 | Tue, 09 May 2023 09:06:53:956 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42573358763103859616472874754630186779 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bCvEAj6eRWuHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

